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Przedbórz, dn. 03.06.2016r.
Do:
Wszyscy uczestnicy postępowania
Znak sprawy: IRŚ.271.1.7.2016
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rewitalizacja zabytkowego parku przy ulicy Trytwa                   w Przedborzu”. 

PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJA
 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikację do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):
TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytanie Nr 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania:
W dokumentacji SIWZ rozdział 7 pkt 7.1 ppkt 3 lit. d), e) dot. osób zdolnych do wykonywania zamówienia zawarto zapis:

„d) dysponują osobą posiadającą kwalifikacje, o których mowa w art. 37b ust. 1 – ustawy               z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2014r., poz. 1446 ze zm.) lub wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów                      o ochronie zabytków; 
e) dysponują osobą posiadającą kwalifikacje, o których mowa w art. 37b ust. 3 – ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2014r., poz. 1446 ze zm.) lub wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów o ochronie zabytków”.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby te dwie funkcje były pełnione przez jedną osobą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza połączenie wyżej wskazanych funkcji, pod warunkiem spełnienia przez osobę łączącą te funkcje wszystkich warunków wymaganych dla poszczególnych funkcji.
Pytanie Nr 2:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie:
W wykazie robót należy wskazać co najmniej dwie roboty budowlane spełniające wymóg określony w Rozdziale 7 pkt 7.1 ppkt 2) SIWZ, tj.: „Zamawiający uzna przedmiotowy warunek za spełniony w odniesieniu do Wykonawców, którzy wykonali zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali co najmniej dwie roboty budowlane obejmujące wykonanie rewitalizacji parku,               w tym co najmniej jednej roboty budowlanej obejmującej wykonanie rewitalizacji parku wpisanego do rejestru zabytków nieruchomych o wartości co najmniej 400.000,00 zł brutto każda, obejmującej m. in.: wykonanie nasadzeń, budowę oświetlenia”.
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek w odniesieniu do referencji na jedną z robót              o treści: „Rzeka jako oś rekreacji rodzinnej w Lublińcu – II etap – zagospodarowanie terenów zielonych wzdłuż rzeki Lubliniacy na odcinku od ul. Grunwaldzkiej do ul. Sobieskiego”,                 w którym to zadaniu wykonywane były min. Prace związane z zagospodarowaniem zieleńców i nasadzenia oraz oświetlenie terenu?
Odpowiedź:

Zamawiający uzna przedmiotowy warunek za spełniony w odniesieniu do Wykonawców, którzy wykonali zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali co najmniej dwie roboty budowlane obejmujące wykonanie rewitalizacji parku, w tym co najmniej jednej roboty budowlanej obejmującej wykonanie rewitalizacji parku wpisanego do rejestru zabytków nieruchomych              o wartości co najmniej 400.000,00 zł brutto każda, obejmującej m. in.: wykonanie nasadzeń, budowę oświetlenia.
Pytanie Nr 3:

Z jakiego materiału – drewna mają być wykonane: wiata, pomost oraz regulamin przystani               i parku? Brak opisów i rysunków dot. regulaminu przystani i parku.
Odpowiedź:

Dane techniczne dotyczące pomostu drewnianego zostały wskazane w Dokumentacji Technicznej, stanowiącej Dodatek Nr 12 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Projekt rewitalizacji parku – branża drogowa – rysunek Nr 6.
Wiata oraz regulamin przystani i parku powinien zostać wykonany z drewna – świerk lub sosna.
Regulamin przystani i parku ma być odtworzony w postaci słupa i zadaszonej tablicy – zadaszenie odtworzone wg istniejącego tj.: stylizacji podhalańskiej – opis znajduje się                   w Projekcie rewitalizacji parku – branża drogowa, str. 10.

Pytanie Nr 4:

W dokumentacji projektowej „Opis do projektu rewitalizacji parku” na str. 62 zostały podane ceny poszczególnych elementów wyposażenia placu zabaw. Czy podane ceny mają być dla Wykonawcy wiążące?
Odpowiedź:

Wskazane w dokumentacji projektowej „Opis do projektu rewitalizacji parku” na str. 62 ceny poszczególnych elementów wyposażenia placu zabaw nie są dla Wykonawcy wiążące.
Zamawiający dokonuje modyfikacji Dokumentacji technicznej, stanowiącej Dodatek Nr 12 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Projektu rewitalizacji parku – dokumentacja techniczna dotycząca zieleni, zgodnie z załącznikiem do niniejszej Modyfikacji. 
Załączniki:
1) Projekt rewitalizacji parku – dokumentacja techniczna dotycząca zieleni.
II  Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 03.06.2016r. na:
· stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo,
· stronie internetowej http://bip.przedborz.pl/,
· tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu,
· a/a.
…………………………………………..

      (Podpis kierownika Zamawiającego

           lub osoby upoważnionej) 
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